У п р а в л е н и е о б р а з о в а н и я А д м и н и с т р а ц и
В е р х н е к е т с к о г о р а й о н а

ПРИКАЗ
30.12.2022

р. п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области

О признании утратившим силу приказа Управления
образования Администрации Верхнекетского района от

10.01.2022 № 22 «Об утверждении муниципального
задания для муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ягоднииская
средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского

района Томской области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов»

На основании постановления Администрации Верхнекетского района от
24.08.2022 № 807 «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений
путем присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ягоднииская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского
района Томской области к муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Клюквинская средняя общеобразовательная школа-интернат»
Верхнекетского района Томской области», приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Управления образования Администрации
Верхнекетского района от 10.01.2022 № 22 «Об утверждении муниципального
задания для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ягоднииская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района
Томской области на 2022 год и на плановый период 2022 и 2024 годов».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 14 декабря 2022 года.

И

№ 705

Начальник Управления образования
Администрации Верхнекетского района Т. А. Елисеева

Дело-1, ПЭО-1, ООФМиРО-1, МБОУ «Ягоднииская С0Ш»-1.